ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФВДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СПбГУ)

пшж#
ПРИКАЗ

№.

' ' О внесении изменений в приказ
от 13.03.2017 № 2028/1 «Об утверждении составов

| | j предметных комиссий СПбГУ по подготовке
заданий государственных экзаменов на 2017 год»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ проректора по учебно-методической работе от
13.03.2017 № 2028/1 «Об утверждении составов предметных комиссий СПбГУ по
подготовке заданий государственных экзаменов на 2017 год» (далее - Приказ):
изложить п.2, п.11 в следующих редакциях:

«2. Утвердить состав предметной комиссии по гражданскому праву по основной
образовательной программе высшего образования по направлению 40.03.01
(СВ.5031.* «Юриспруденция»), очная, очно-заочная формы обучения на 2017 год:
2.1. Председатель - Губаева Аза Константиновна, кандидат юридических наук,

доцент, доцент Кафедры гражданского права СПбГУ;
2.2. Заместитель председателя - Александрова Мария Александровна, кандидат

юридических наук, доцент, доцент Кафедры гражданского права СПбГУ;
2.3. Члены комиссии:

2.3.1. Нохрина Марина Леонидовна, кандидат юридических наук,
доцент, доцент Кафедры гражданского права СПбГУ;
2.3.2. Зезекало Александр Юрьевич, кандидат юридических наук,

доцент Кафедры гражданского права СПбГУ;
2.3.3. Федорова Ольга Александровна, кандидат юридических наук,

доцент, доцент Кафедры гражданского права СПбГУ.».

«11. Утвердить состав предметной комиссии по основной образовательной
программе высшего образования магистратуры по направлению 40.04.01
Юриспруденция (ВМ.5552.* «Гражданский процесс, арбитражный процесс») на
2017 год:
11.1. Председатель - Шварц Михаил Зиновьевич, кандидат юридических наук^ Г доцент с возложенным исполнением обязанностей заведующего Кафедрой '

гражданского процесса СПбГУ;

L —I

11.2. Заместитель председателя - Ференс-Сороцкий Андрей Александрович,
кандидат юридических наук, доцент, доцент Кафедры гражданского процесса
СПбГУ;

11.3. Члены комиссии:
11.3.1. Володарский Даниил Борисович, кандидат юридических наук,

доцент Кафедры гражданского процесса СПбГУ;
11.3.2. Тимошенко Алефтина Сергеевна, старший преподаватель

Кафедры гражданского процесса СПбГУ.».

2. И.о. начальника Управления по связям с общественностью Зайнуллину Т.Т.

обеспечить публикацию настоящего приказа на сайте СПбГУ в разделе

«Государственная итоговая аттестация».

3. За разъяснением содержания настоящего приказа следует обращаться

посредством сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к проректору по

учебно-методической работе.

4. Предложения по изменению и/или дополнению настоящего приказа направлять

по адресу e.repina@spbu.ru Репиной Е.М.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Основание: служебная записка председателя УМК Юридического факультета

Петрова Д.А. от 29.03.2017 № 06/93-36.

Проректор Hi'lt'l Y
по учебно-методической работе / V ' М.Ю. Лаврикова